FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE                                Edital Nº 049 de 04/08/2022 - Processo Seletivo - Página 1 de 2

RESULTADO PRELIMINAR DA REABERTURA DO PROCESSO SELETIVO
 PARA CONSULTOR TÉCNICO REGIONAL

APOIO À IMPLANTAÇÃO DO CUIDADO FARMACÊUTICO NA
ATENÇÃO BÁSICA NOS MUNICÍPIOS

EDITAL Nº 049 DE 04/08/2022

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), Diretoria Executiva de Sustentabilidade e

Responsabilidade Social e da Faculdade de Educação em Ciências da Saúde (FECS), do

Ministério da Saúde (MS) e o Conselho Nacional de Secretarias Municipais de Saúde

(CONASEMS), por intermédio do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do

Sistema Único de Saúde (PROADI-SUS), DIVULGA o resultado preliminar referente a

reabertura do processo seletivo, conforme retificação 01 do edital nº049 de 04 de agosto

de 2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO  STATUS

1 VIVIAN CASTRO LEMOS 4239824249 13 CLASSIFICADO

2 REIJANE MARA QUEIROZ 5327699532 12,5 CLASSIFICADO

3 THACIANA DOS SANTOS ALCÂNTARA 6075798632 12,4 CLASSIFICADO

4 JULIANA MIRANDA FERREIRA 6481938554 12 CLASSIFICADO

5 LUIZA CRISTINA FIMA DE MIRANDA 1675760881 11,7 CLASSIFICADO

6 EDUARDO GONÇALVES TORRES 2217182518 9,5 CLASSIFICADO

7 ALEXANDRA VIEIRA 4107904781 9,5 CLASSIFICADO

Os candidatos abaixo foram desclassificados, pois se enquadram em um dos critérios do

item 10. DOS CRITÉRIOS DE DESCLASSIFICAÇÃO ou item 8.1.4 do edital.

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

NOME
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

STATUS

1 WILLIAM NEVES OLIVEIRA 5571347121 DESCLASSIFICADO

2 JANAÍNA PEIXOTO DA SILVA 2426686624 DESCLASSIFICADO

3 ALINE EVANGELISTA 5592680866 DESCLASSIFICADO

 FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE                                Edital Nº 049 de 04/08/2022 - Processo Seletivo - Página 2 de 2

4 MARISTELA ANDRADE DE SOUZA 3134518098 DESCLASSIFICADO

São Paulo, 17 de março de 2023.

Ana Paula N. Marques de Pinho
Diretora Executiva da Sustentabilidade e

Responsabilidade Social do
Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Elaine Emi Ito
Diretora Acadêmica da Faculdade de

 Educação e Ciências da Saúde do
Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Publique-se.